
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
na zadanie pod nazwą: „Aktywna turystyka na rzecz zrównoważonego wykorzystania dziedzictwa 

przyrodniczego w obszarze współpracy transgranicznej – wykonawstwo zastępcze” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 53 ust. 1 w związku z art. 55 ust. 1, 2, 3  
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Pani Dominika Sidor - Przewodnicząca Komisji 

2. Pani Marta Wojtkiewicz – Dzienis - Sekretarz Komisji 

3. Pani Katarzyna Jasińska - Członek Komisji 

4. Pani Wiesława Baranowska – Członek Komisji 

§ 2. Komisja określona w § 1 w dniu 18 sierpnia 2022 r. przeprowadzi postępowanie na wyłonienie 
wykonawcy inwestycji polegającej na zagospodarowaniu terenu pomiędzy ulicami Parkową i Jerzego 
Grodzińskiego w Sejnach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C57C5C-CD12-4D76-A666-43885ABEF677. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


